



Store-Hedebyg Ejendomsselskab ApS

Kildeager 1, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 12 67 25 94

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

Per Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Store-Hedebygd Ejendomsselskab ApS Kildeager 1 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 12 67 25 94
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Per Lauridsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at købe og udleje fast ejendom samt hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 385 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	529.618	420.966
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.535	-41.962
Resultat før skat	493.083	379.004
2 Skat af årets resultat	-108.058	-83.484
Årets resultat	385.025	295.520
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	385.025	295.520
Disponeret i alt	385.025	295.520

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	5.173.570	5.105.519
Materielle anlægsaktiver i alt	5.173.570	5.105.519
Anlægsaktiver i alt	5.173.570	5.105.519
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	2.172	2.172
Tilgodehavender i alt	2.172	2.172
Likvide beholdninger	851.499	668.334
Omsætningsaktiver i alt	853.671	670.506
Aktiver i alt	6.027.241	5.776.025

Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	2.241.625	1.856.600
Egenkapital i alt	2.441.625	2.056.600
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	838.000	832.000
Hensatte forpligtelser i alt	838.000	832.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.574.087	1.716.099
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.574.087	1.716.099
6 Gældsforpligtelser	144.817	143.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.376	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	553.489	596.033
Selskabsskat	102.058	77.484
Anden gæld	341.789	334.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.173.529	1.171.326
Gældsforpligtelser i alt	2.747.616	2.887.425
Passiver i alt	6.027.241	5.776.025
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.535	41.962
	<u>36.535</u>	<u>41.962</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.058	77.484
Årets regulering af udskudt skat	6.000	6.000
	<u>108.058</u>	<u>83.484</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2017	3.810.840	3.810.840
Tilgang i årets løb	68.051	0
Kostpris 30. april 2018	<u>3.878.891</u>	<u>3.810.840</u>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2017	1.294.679	1.294.679
Regulering til dagsværdi 30. april 2018	<u>1.294.679</u>	<u>1.294.679</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>5.173.570</u>	<u>5.105.519</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	1.856.600	1.561.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>385.025</u>	<u>295.520</u>
	<u>2.241.625</u>	<u>1.856.600</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>144.817</u>	<u>783.238</u>	<u>1.718.904</u>	<u>1.859.275</u>
	<u>144.817</u>	<u>783.238</u>	<u>1.718.904</u>	<u>1.859.275</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.753 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 5.174 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Lauridsen Holding ApS, CVR-nr. 26 00 61 47 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.781 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.